
Pakeitimų aprašymas, pateikta su TW076 Fix01 ir Fix02

TW076 Fix01

PRN_16071Alma  Perduodant mokėjimo būkles iš IŽDO org. lygio į įstaigas padaryta, kad  valiutinėms mokėjimo paraiškoms būtų 

perduodama mokėjimo paraiškos suma (VTV) su perskaičiuotu valiutos kursu pagal mokėjimo paraiškos mokėjimo datą. 

PRN_16074Ang  Ataskaitos BFP-1 (SĄM-04) parašų dalies pataisymai. 

PRN_16070Alma   Tiekėjų trynimas (Visi org. lygiai). Klaidų taisymas

PRN_16063RING  AV organizacinis lygis. Dėl mokėjimo būklės gavimo procedūros optimizavimo. AV org. lygyje  įvykdžius funkciją 

„Mokėjimo paraiškų būklių gavimas“ , iškviečiama funkcija  „Atnaujinti mokėjimo paraiškų būkles“. 

PRN_16077jov  Integracija su FAS. Mokėjimo paraiškų būklių eksportas, dingo eksporto data

Padaryta, kad į Iždo org. lygį atiduodant DB esančių įmonių sąrašą į sąrašą nebūtu traukiamos testinės įmonės. Aktualu vykdant 

Klasifikatorių perdavimą iš Iždo į įstaigas.

PRN_16073Ang   klaidos, KS ir progr perdavimo automatizavimas

TW076 Fix02

PRN_16087Alma    BO/ AV org.  lygiuose, lange „Gautos mok. Paraiškų būklės“ pasirinkus meniu punktą Funkcijos -> Atnaujinti mok. 

Paraiškų būkles prieš funkcijos vykdymą bus iškviečiama mokėjimo būklių į SFMIS eksporto funkcija (ataskaita "AV,BO - MP būklės eksp.-

>SFMIS"). Funkcija bus iškviečiama, jei lentelės „Įmonės Informacija“, laukelis „Buvo MP importas iš SFMIS“ yra pažymėtas.

PRN_16086Alma   Tiekėjo pasiūlymo pateikimo į Iždą metu buvo nustatyta, kad tiekėjo banko sąskaita neunikali ir pasiūlymas perduotas į 

Iždą. Patikrinus tiekėjų byloje tiekėją, turintį tą pačią banko sąskaitą, paaiškėjo, kad jis yra išregistruotas ir pažymėtas trynimui. Tokiu atveju, 

tikrinant banko sąskaitos unikalumą, papildomai tikrinama, ar tiekėjas yra „veikiantis“ (nepažymėtas trynimui).


